[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SUL BRASIL
Avenida Doutor José Leal Filho, 589	    Fone/Fax: (49) 3367-0030
SUL BRASIL		-		SANTA CATARINA
CNPJ:  95 990 107/0001-30

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 006/2018

EDER IVAN MARMITT, Prefeito Municipal de Sul Brasil - SC, no uso de suas atribuições legais, e conforme determinado no Edital de Abertura, Homologa as inscrições relativamente ao Processo Seletivo nº 004/2018 conforme lista anexo I deste Edital.
Não houveram inscritos como Portadores de Necessidades Especiais nem condições especiais de realização de provas.
[bookmark: _GoBack]Comunica ainda que as provas serão realizadas na Escola Estadual de Educação Básica Hélio Wasum sita a Rua Presidente Juscelino esquina com a Rua Prefeito Edwin Engelbert Berger nº 1015 – Centro de Sul Brasil - SC.

Sul Brasil - SC, 27 de dezembro de 2018.

EDER IVAN MARMITT
Prefeito Municipal

image1.png